NOM. רטן, Syr. רטן murmur.

Arab. מרטנון murmuratio.

Rabb. רטן, cursor: Plur. רטנון cursores.

Chald. רטן incantatio murmure facta.

Deut. 18. v. 11. וחרטנון, Targ. ורטנון & in-  
cantans incantationem. Psa. 58. vers. 6. חרטנון  
& ורטנון incantans incanta-  
tionem.

רטע. Arab. רטע procidit. Psa. 95. Adorabimus,  
& ורטע & procidemus.

Rabb. רטע subsilyt, saltavit.

רטף. Chald. רטף, est רוטב, jus, brodium: literis  
& ורטף permutatis. Esa. 65. ורטף, Targ. ורטף  
& brodium fetida carnis.

רטש duo significata habet. I. רטש. Inde Piel  
רטש jecit, projecit, collisit, allisit ad terram, pa-  
vimentum vel parietem, findendi aut rú-  
pendi causa. 2. Reg. 8. Et parvulos eorum  
רטש allides. Targ. רטש diffindes. Esa. 13. v. 18  
Et arcus pueros רטש allident. Pual רטש alli-  
sus fuit. Esa. 13. v. 16. Et parvuli ejus רטש  
allidentur ante oculos eorum. Hof. 10. Mater super  
filijs רטש allisa fuit. Targ. קטילה occisa fuit.  
Quia mater præ amore, ubi filij interfici-  
endi fuerant, seipsam super illos proje-  
cit, atque ita interfecta est. Nah. 3. Etiam  
parvuli ejus רטש allidentur.

II. Chald. רטש dimisit, deposuit, cum quid pro-  
jectum dimittitur aut relinquitur, expan-  
dit. 1. Sam. 17. ורטש, Targ. ורטש & relinquebas  
David vasa. Ibid. Et super quo seu apud quem  
רטש, Targ. רטש reliquisti oves istas in de-  
serto. Pasf. אחרטש expandit se, stravit se ad præ-  
lium. NOM. רטש expansi. Rabb. רטש contem-  
tus, despectio.

in ריק. **ר**אם in רים. **ר**וח in רוח. **ר**וח in רוח. **ר**י quare in רוק. **ר**וש in ריש. **ר**ור in ריר. **ר**וק.

**ר**כך, Chald. **ר**כך mollitus, mollis, tener, delicatus factus est: de corde, pusilli & abjecti animi fuit, timuit: de lingua aut sermone, blanditus est. De corde: 2. Reg. 22. Quia **ר**ך molle factum est cor tuum. Targ. **ר**ך commotum est. Pl. 55. **ר**כו mollia sunt verba prae oleo. Deut. 28. v. 56. Quae non tentavit plantam pedis sui collocare super terram, prae deliciando, **ר**ך **ר**ך prae teneram esse. Tar. **ר**כיו **ר**ך prae mollicie. Niph. **ר**ךך molli factus est. Deut. 20. v. 3. Ne **ר**ךך molle fiat cor vestrum, non timeatis. Tar. **ר**ךך moveatur. Lxx. **ר**ךך dissolvatur. Jer. 51. Ne forte **ר**ךך molle fiat cor vestrum & timeatis. Targ. **ר**ךך moveatur. Lxx. **ר**ךך debilitetur. Hier. formidet. Esa. 7. Ne timeat cor tuum, ne **ר**ךך mollescat. Piel Chald. **ר**ךך mollivit. Pual **ר**ךך mollificatus fuit. Esa. 1. Et non **ר**כבה mollificata fuit oleo. Hiphil **ר**ךך mollivit, emollivit. Job. 23. Et Deus **ר**ךך, Targ. **ר**ךך mollificavit cor meum, & Omnipotens conturbavit me: me pusillanimum reddidit. Lxx. **ר**ךך emollivit.